

Zamawiający – Gmina Głogówek informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące postępowania pn. **Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania pn. Przebudowa, remont i adaptacja części zdegradowanego budynku szpitalnego na cele domu pobytu dziennego dla seniorów w Głogówku**, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:** Prosimy o określenie wielkości obiektu do przebudowy tj. powierzchni użytkowej objętej zamówieniem;

**Odpowiedź:** Dla wykonania całościowej koncepcji 1 112m<sup>2</sup> x 3 kondygnacje nadziemne i jedna kondygnacja podziemna. Dla wykonania projektu zakres 1 112m<sup>2</sup> tj. pierwsza kondygnacja, piwnica i dach.

**Pytanie nr 2:** Prosimy o określenie ilości kondygnacji obiektu objętego przebudową oraz określenie, w jakim zakresie został wykonany obiekt szpitala /z przyłączami, instalacjami wewnętrznymi, jakimi/?

**Odpowiedź:** Oдноśnie kondygnacji jw. Przyłączy brak.

**Pytanie nr 3:** Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada dokumentację archiwalną obiektu szpitala lub inwentaryzację budowlaną – instalacyjną obiektu? /a jeśli nie posiada - to czy ten zakres tj. kompletna inwentaryzacja obiektu jest również przedmiotem zamówienia/?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada kompletnej inwentaryzacji obiektu.

**Pytanie nr 4:** Czy Zamawiający posiada opinię/ ekspertyzę konstrukcyjną zawierającą ocenę możliwości adaptacji istniejącej konstrukcji do celów określonych w zamówieniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada opinii/ ekspertyz konstrukcyjnych obiektu.

**Pytanie nr 5:** Czy przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie otoczenia obiektu?

**Odpowiedź:** Zagospodarowanie otoczenia obiektu nie jest przedmiotem zamówienia.

**Pytanie nr 6:** Czy przedmiotem zamówienia jest mapa do celów projektowych i warunki techniczne podłączenia mediów?

**Odpowiedź:** Tak, jest przedmiotem zamówienia.

**Pytanie nr 7:** Prosimy o załączenie mapy określającej położenie obiektu /brak jakiegokolwiek informacji o usytuowaniu obiektu – adres, działka/

**Odpowiedź:** Mapa w załączeniu.

**Pytanie nr 8:** Prosimy o załączenie zdjęć obiektu.

**Odpowiedź:** Fotografie w załączeniu.

#### **UWAGA:**

**W związku z otrzymanymi zapytaniami dot. przedmiotowego postępowania, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 18.05.2017r. do godz. 14:00**